1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2017

EDITAL Nº 66/2017

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA - QUINTA CHAMADA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário
UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o item 17.9 do Edital nº 30/2017,
os Editais nº 61/2017 e 64/2017 convoca os candidatos, abaixo relacionados, classificados em quinta
chamada - Manifestação de Interesse: Ampla Concorrência e Cota/Escola Pública, para a realização
da matrícula nos dias e horários especificados, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo, Campus II
(Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi/TO). Os candidatos convocados deverão apresentar todos os
documentos descritos no item 18 do Edital nº 30/2017.

 DIAS 31/JULHO E 1º/AGOSTO DE 2017 – Para as categorias: Manifestação de Interesse:

Ampla Concorrência e Cota/Escola Pública, para os cursos: Direito – Matutino, Enfermagem,
Medicina e Odontologia, no Centro Universitário UnirG, das 8 horas às 11h30min e das
13h30min às 17 horas. O pagamento do respectivo boleto poderá ser efetuado até o limite do
horário bancário do dia 02 de agosto de 2017.

DIREITO - MATUTINO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

11º WINGRIDY ALVES GUEDES 101254

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1º ISABELLA DE SANTANA ARAÚJO 106180

2º GABRIELA GOMES DE SANTANA SOARES 106027

3º FREDERICO MENEZES NASCIMENTO 97775

ENFERMAGEM - NOTURNO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

4º MARIANA SOUZA FERREIRA  99472

5º NATÁLIA OLIVEIRA SANTANA 101124

6º THÍFANNY ALVES ARAÚJO 99128

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

4º WILLIANS WESLEY AGOSTINHO PONTES SENA 103022

2

MEDICINA - INTEGRAL
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (1ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

8º ISADORA VIEIRA NOLETO 101132

9º TAMIRIS CARDOSO TEIXEIRA 98854

10º BARBARA BARROS ANDRADE 105699

11º VITÓRIA AMORIM OLIVEIRA 100978

ODONTOLOGIA - INTEGRAL
CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

7º NATÁLIA DE ARAÚJO MASSING 102464

8º THALILHIA SOUZA LIMA 98000

9º THAMARA FERNANDA DA S. FERNANDES 105850

10º MARÍLIA NOVAIS PEIXOTO 100976

11º WILMAR GALDINO LOPES 104090

12º JONATHAN SILVA LOPES 102619

13º MARIA ISABELA B. SOUSA MARIANO 99659

14º MÁRCIA LUCÍLIA DIAS PAMPLONA 102735

Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário UNIRG, 28 de julho de 2017.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UNIRG
Portaria nº 344/2017